РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

СТАРОАЛЗАМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Старый Алзамай, ул. Кирова,22б                                                           тел. (395-57) 6-11-15
от  «03» декабря 2013 г. № 77
«Об утверждении  Правил землепользования и застройки

Староалзамайского муниципального образования»

В целях создания условий для устойчивого развития Староалзамайского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки,  планировки территории  сельского Поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц,   в соответствии с ч.4 ст.31, ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 33  Устава Староалзамайского муниципального образования,  Дума Староалзамайского муниципального образования

                                                                           РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Староалзамайского муниципального образования  (прилагаются) в составе :
   1)    Порядок применения Правил землепользования и застройки Староалзамайского
  муниципального образования, внесения в них изменений (общей части);

   2)   Карта градостроительного зонирования;

  3)  Градостроительные регламенты.

2. Главе Староалзамайского муниципального образования привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с правилами землепользования и застройки Староалзамайского муниципального образования.

3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Староалзамайского  сельского поселения».

Глава Староалзамайского

муниципального образования:                                                    А.Л. Баженов